16

Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.12.2014                                                                                                         №  137 ра
р.п. Многовершинный

Об утверждении перечня и кодов целевых статьей расходов бюджета поселения и особенностей применения отдельных видов расходов бюджета поселения
         В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и указаниями о порядке изменения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65-н
         1. Утвердить Перечень и коды целевых статьей расходов бюджета поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, применяемых для отражения бюджетных ассигнований в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления и муниципальных учреждений, согласно приложению 1.

         2. При составлении бюджета поселения на 2015 и на плановый период 2016 и 2017 годов бюджетные ассигнования резервного фонда городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» планируются в рамках уникальной целевой статьи 9990106 «Резервный фонд местных администраций в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления и муниципальных учреждений.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава городского поселения                                                                       Е.Ю. Ганзюк
Приложение 1

Перечень целевых статей, применяемых при формировании и исполнении бюджета поселения на 2015 год  и на плановый период 2016 и 2017 годов,  для отражения непрограммных расходов
	Наименование показателя
	ЦСР

	Обеспечение функционирования высшего должностного лица муниципального образования
	7100000

	Глава муниципального образования
	7110000

	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления
	7110001

	Обеспечение деятельности Представительных органов муниципальных образований
	7200000

	Председатель Представительного органа муниципальных образований
	7210000

	Аппарат Представительного органа муниципальных образований
	7220000

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	7220002

	Обеспечение деятельности исполнительных органов местного самоуправления
	7300000

	Центральный аппарат
	7310000

	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления
	7310001

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	7310002

	Субвенция на реализацию Закона Хабаровского края от 24.11.2010 № 49 "О наделении органов местного самоуправления Хабаровского края государственными полномочиями Хабаровского края по применению законодательства об административных правонарушениях"
	731ОП32

	Федеральный закон 28.03.1998 № 53-ФЗ "О воинской обязанности и военной службе". Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов государственной власти края, государственных органов края и краевых государственных учреждений
	731 51 18

	Закон Хабаровского края от 29.09.2005 № 301 "О наделении органов местного самоуправления полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния"
	731 59 30

	Аппарат Контрольно-счетной палаты
	7420000

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	7420002

	Обеспечение деятельности Территориальной избирательной комиссии
	7500000

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	7510000

	Проведение выборов
	7510102

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления и муниципальных учреждений
	9900000

	Выполнение прочих расходных обязательств муниципального образования
	9990004

	Мероприятия в области коммунального хозяйства в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления и муниципальных учреждений
	9990111

	Функционирование органов в сфере национальной безопасности и правоохранительной деятельности в рамках непрограммных расходов муниципальных образований района
	9992001

	Возмещение убытков, связанных с применением регулируемых тарифов на пассажирские перевозки автомобильным транспортом в границах муниципальных образований района
	9992002

	Содержание и ремонт дорожной сети в границах поселения
	9992004

	Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства в рамках непрограммных расходов на территории муниципальных образований района
	9992005

	Мероприятия в области жилищного хозяйства муниципальных образований района
	9994000

	Поддержка коммунального хозяйства  в рамках непрограммных расходов муниципальных образований района
	9995000

	Мероприятия в области коммунального хозяйства в рамках непрограммных расходов муниципальных образований района
	9995001

	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек в рамках непрограммных расходов муниципальных образований района
	9995002

	Компенсация выпадающих доходов юридическим лицам по тепловой энергии в рамках непрограммных расходов муниципальных образований района
	9995003

	Расходы по благоустройству территорий муниципальных образований района
	9996000

	Расходы на уличное освещение
	9996001

	Расходы на озеленение
	9996002

	Организация и содержание мест захоронения в рамках непрограммных расходов муниципальных образований района
	9996003

	Прочие мероприятия по благоустройству муниципальных образований района
	9996004

	Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение
	9997000

	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих в рамках непрограммных расходов муниципальных образований района
	9997100

	Возмещение расходов на погребение в рамках непрограммных расходов муниципальных образований района
	9998000

	Обеспечение деятельности учреждений спортивной направленности в рамках непрограммных расходов муниципальных образований района
	9999000

Глава городского поселения                                                                       Е.Ю. Ганзюк